Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - Bahia

Oficio Circular nº. 29/2023
Gabinete do Presidente
Aos Umos. Srs. Vereadores

Formosa do Rio Preto - Bahia, 11 de julho de 2023.

Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - BA

Prezados Senhores,

Cumprimentando-os cordialmente, na condição de Presidente desta Casa
Legislativa, no uso das atribuições que me são conferidas, sirvo-me do presente para
convocar Vossas Senhorias, nos termos do art. 169, inc. III, do Regimento Interno, para
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, que realizar-se-á no dia 12 DE JULHO DE 2023, às
9:00h, :no Plenário desta Casa.

Em tempo, passo a informar, conforme determina o art. 168, §2°, a PAUTA que
será deliberada na referida Sessão.

- Apreciação e votação PROJETO DE LEI Nº. 09/2023, de iniciativa do
Executivo Municipal, protocolado nesta Casa em regime de urgência, que dispõe sobre
a concessão de aumento salarial real especificamente às categorias dos mecânicos,
operadores de tratores e operadores de máquinas pesadas, no serviço público municipal
ativo, em face de defasagem verificada ao longo do tempo e dá outras providências.

Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada consideração e apreço.

Praça Dr. Altino Lemos Santiago, nº 121 - Centro - Formosa do Rio Preto-Bahia- CEP 47.990-000
CNPJ: 63.079.453/0001-75-Tel.: (77) 3616-2430

Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba.gov. br